

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100. Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 14/03/2020 12:10

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 100333331  
PEDIDO 028 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	23/02/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CANALETA 20X10MM COM ADESIVO 5450MT2 BARRA 2M	88642	-	CANALETA 20X10MM COM ADESIVO 5450MT2 BARRA 2M - HELLERMAM - HELLERMAM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 75,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 10:31
3	CANALETA 50X30MM COM ADESIVO BARRA 2M	88641	-	CANALETA 50X30MM COM ADESIVO BARRA 2M - HELLERMAM - HELLERMAM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 210,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 10:31
4	CAPACITADOR PARA AR CONDICIONADO 2,5UF	150776	-	CAPACITADOR PARA AR CONDICIONADO 2,5UF - ELLOS - ELLOS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 33,3000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 199,8000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 10:31
5	CAPACITADOR PARA AR CONDICIONADO 60UF	150782	-	CAPACITADOR PARA AR CONDICIONADO 60UF - EOS - EOS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 76,0000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 456,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 10:31
6	FILTRO DE LINHA (PADRAO NOVO DE TOMADA)	41106	-	FILTRO DE LINHA (PADRAO NOVO DE TOMADA - ELETROBRAS - ELETROBRAS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR SUPRIMAIAS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR FERRAGISTA AREIAO NÃO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 43,3000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 86,6000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 10:31
7	LAMPADA HALOGENA BI PINO 24V 150W. LAMPADA DE BAIXA TENSÃO VIDA MEDIANA 50 HORAS.	41426	-	LAMPADA HLX 24V 150W - OSRAN - OSRAN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 97,5000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 390,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 10:31

---

<b>Total Parcial:</b>	30.0	R\$ 1.417,4000
-----------------------	------	-------------------

---

Total de Itens da Cotação: 7    Total de Itens Impressos: 6

---

<b>Total Geral:</b>	30.0	R\$ 1.417,4000
---------------------	------	-------------------

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página